

Jalan. Veteran No 12-16, Malang 65145, Indonesia Telp. +62341 553240 Fax. +62341 553448 E-mail: rektorat@ub.ac.id www.ub.ac.id

Nomor : 01244/UN10.A0301/B/KM.01.00/2025 21 Agustus 2025

Lampiran : 1 (satu) lembar

Hal : Informasi Pendaftaran Beasiswa Bakti BCA Tahun 2026

Yth.

1. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa Fakultas

2. Wakil Direktur Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa PSDKU Kediri

Berdasarkan surat dari PT. Bank Central Asia, Tbk nomor : 218/CSR/2025 perihal Pendaftaran Beasiswa Bakti BCA Tahun 2026. CSR BCA melalui payung Bakti BCA menyelenggarakan Program Beasiswa Bakti BCA bagi mahasiswa terpilih. Program ini merupakan komitmen kami dalam mendukung pendidikan tinggi di Indonesia, dengan menyediakan bantuan finansial dan program pengembangan diri kepada mahasiswa/i berprestasi. Kategori Beasiswa yaitu Bantuan Finansial, Prestasi Akademis, dan Prestasi Non Akademis.

Kriteria Umum Beasiswa Bakti BCA sebagai berikut:

- 1. Warga Negara Indonesia dan belum menikah
- 2. Maksimal berusia 22 tahun per 31 Desember 2025
- 3. Mahasiswa aktif program S1 (Non Vokasi) di Perguruan Tinggi Negeri, sedang menempuh Semester 3 saat pendaftaran
- 4. Tidak sedang menerima beasiswa lain
- 5. Berkomitmen 100% mengikuti seluruh rangkaian program pengembangan (durasi 1 tahun)
- 6. Memenuhi kriteria khusus dari salah satu kategori Beasiswa Bakti BCA
- 7. Memiliki kepedulian sosial & komitmen belajar, aktif berorganisasi / kepanitiaan, tidak sedang bekerja full-time dan terikat dinas dengan instansi lainnya
- 8. Mengisi link pendaftaran : bca.id/beasiswabaktibca

Mohon bantuan Bapak/Ibu Pimpinan Fakultas untuk menginformasikan perihal beasiswa Bakti BCA kepada mahasiswa di Fakultas masing-masing, batas akhir pendaftaran sampai dengan tanggal 30 September 2025.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya, disampaikan terima kasih.

Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa



Dr. Setiawan Noerdajasakti, S.H., M.H. NIP 196406201989031002





Jalan. Veteran No 12-16, Malang 65145, Indonesia Telp. +62341 553240 Fax. +62341 553448 E-mail: rektorat@ub.ac.id www.ub.ac.id



